Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Порядок предоставления
из областного бюджета субсидии на возмещение части затрат
на один килограмм реализованной и (или) отгруженной
на собственную переработку продукции товарной
аквакультуры, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области
от 1 апреля 2020 г. № 251

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии

на возмещение части затрат на один килограмм реализованной и (или)
отгруженной на собственную переработку продукции товарной
аквакультуры, утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 1 апреля 2020 г. № 251, следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«6) уровень среднемесячной заработной платы работников участника

отбора должен составлять не ниже двух величин минимального размера
оплаты труда по Нижегородской области;».

1.2. Подпункт 4 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«4) сохранение уровня среднемесячной заработной платы работников

получателя субсидии должен составлять не ниже двух величин
минимального размера оплаты труда по Нижегородской области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин